LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /LĐLĐ
V/v phổ biến, quán triệt, tuyên truyền và

 triển khai thực hiện Nghị quyết số 46-NQ/TW

 của Bộ Chính trị

Huyện DMC, ngày      tháng 01 năm 2024

Kính gửi: - Các công đoàn cơ sở Liên đoàn Lao động huyện.

Thực hiện Công văn số 261/LĐLĐ, ngày 22/01/2024 của Ban Thường vụ

Liên đoàn Lao động tỉnh Tây Ninh về việc phổ biến, quán triệt, tuyên truyền và

triển khai thực hiện Nghị quyết số 46-NQ/TW của Bộ Chính trị, Ban Thường vụ

Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các công đoàn cơ sở trong huyện phối hợp tổ

chức triển khai tuyên truyền, phổ biến rộng rãi tới đoàn viên, người lao động tại

các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp bằng hình thức phù hợp nội dung Nghị quyết

số 46-NQ/TW, ngày 20/12/2023 của Bộ Chính trị.

(Gửi kèm Nghị quyết số 46-NQ/TW)

Thời gian triển khai và hoàn thành trước ngày 18/02/2024. Báo cáo gửi về

Liên đoàn Lao động huyện trước ngày 22/02/2024.

Đề nghị các công đoàn cơ sở căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị mình,

tổ chức triển khai tuyên truyền Nghị quyết số 46-NQ/TW, nhằm nâng cao nhận

thức của đội ngũ cán bộ, đoàn viên, người lao động về tầm quan trọng của tổ

chức Hội nông dân và phong trào nông dân. Triển khai và báo cáo đúng thời gian

để tổng hợp báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Huyện uỷ;

- Ban Tuyên giáo Huyện uỷ;

- Ban Dân vận Huyện uỷ;

- WEB;

- Lưu: VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

		2024-01-25T02:58:07+0000
	Not specified

		2024-01-25T03:25:30+0000
	Not specified

		2024-01-25T03:25:31+0000
	Not specified

		2024-01-25T03:25:32+0000
	Not specified